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New Nordic Skin Care Wypełniacz Kolagenowy, 60 tabletek
 

Cena: 64,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 tabletek

Postać tabletki

Producent NEW NORDIC HEALTHBRANDS POLSKA SP.
Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
New Nordic Skin Care Wypełniacz Kolagenowy z morskim kolagenem, suplement diety w postaci tabletek, wyprodukowany w Szwecji.
Przeznaczony dla młodzieży i dorosłych jako uzupełnienie codziennych zabiegów pielęgnacyjnych. Stanowi uzupełnienie diety w
składniki pomagające zachować zdrową skórę. Morski kolagen jest podobny do tego, który występuje w skórze właściwej. Połączone
ekstrakty z owoców granatu, pomidora, naturalnej astaksantyny oraz witaminę C, która chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i
wspiera produkcję kolagenu, co zapewnia prawidłowe funkcjonowanie skóry.

Zastosowanie
Uzupełnienie codziennych zabiegów pielęgnacyjnych, uzupełnienie diety w składniki wspomagające witalność skóry.

Zalecane spożycie
4 tabletki dziennie przez pierwsze 8 tygodni, przyjmując 2 tabletki rano oraz dwie tabletki wieczorem. Następnie porcję można
zmniejszyć do 2 tabletek dziennie. Tabletki należy popijać szklanką wody.

Skład
Kolagen rybi; ekstrakt z owoców granatu (Punica Granatum L.); ekstrakt z alg morskich (Haematococcus pluvialis, Flotou.); ekstrakt z
pomidora (Lycopersicum esculentum L.); ekstrakt z pszenicy z ceramidami (Triticum aestivum L.); witamina C (kwas L-askorbinowy);
ekstrakt z pieprzu czarnego (Piper nigrum L.); substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; emulgator: sól sodowa
karboksymetylocelulozyusieciowana; substancja przeciwzbrylający: dwutlenek krzemu; suszony sok z buraka; barwnik: karmel prosty
naturalny; substancja wypełniająca: skrobia ziemniaczana; powłoka tabletki: substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza;
substancja wiążąca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

2 tabletki zawierają: kolagen (pochodzenia morskiego) 200mg; ekstrakt z owoców granatu 134mg standaryzowany na 40%zawartości
kwasu elagowego; ekstrakt z alg 68mg standaryzowany na 2% zawartości astaksantyny; ekstrakt z pomidora 60mg standaryzowany na
1% zawartości likopenu; ekstrakt z pszenicy 60mg zawierający 10% ceramidów, ekstrakt z pieprzu czarnego 4mg - 40% piperyny;
witamina C 54mg (68%) *.
*RWS-Referencyjna Wartość Spożycia.
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Przechowywanie
W miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w czasie ciąży.
Kobiety karmiące piersią lub alergicy powinni zasięgnąć porady specjalisty przed zastosowaniem preparatu.
Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 12 roku życia.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana
dieta oraz zdrowy tryb życia.
Produkt zawiera składniki pochodzenia rybiego i pszenicznego.
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